В комиссию по вопросам землепользования и застройки
                              муниципального образования "Город Поволжский"

        Заявитель ООО «Согласие плюс», адрес: г. Поволжский, ул. Степная, д. 3; телефон 8 (900) 111-11-11.

Или

Заявитель Иванов Петр Сергеевич, адрес: г. Поволжский, ул. Степная, д. 3; телефон 8 (900) 111-11-11.

[bookmark: P416]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    В  соответствии со статьей 39, 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  решением  Поволжской городской Думы от 01.01.2021 N 23-455 "О
Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Город Поволжский», прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства в части увеличения коэффициента застройки земельного участка до 50%,

    расположенных на земельном участке по адресу: г. Поволжский, ул. Механизаторов, з/у 25, площадью 1 328 кв. м с кадастровым номером 11:11:000000:000, расположенного в территориальной зоне «общественно-деловой застройки», с разрешенным видом использования по правоустанавливающим документам «для строительства гостиницы».

    Прилагаю:
1. Правоустанавливающие документы на земельный участок: выписка из ЕГРН от 01.12.2022 г.;

    2.  Предпроектную и проектную документацию (при наличии эскизного,
рабочего проекта: проектная документация ООО «Проект плюс» 2022 г.;

    3.  Сведения о правообладателях земельных участков, имеющих общие
границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное
разрешение, правообладателях    объектов   капитального   строительства,
расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным
участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и
правообладателях   помещений, являющихся   частью   объекта капитального
строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение (с
указанием для физических лиц - ФИО, адреса места проживания, регистрации,
контактного телефона, правоустанавливающих документов на земельный участок;
для юридических лиц полное наименование, местонахождение, N телефона,
факса, правоустанавливающие документы на земельный участок)
Земельный участок с кадастровым номером 00:00:000000:00, собственник – Сергеев Сергей Иванович, адрес – г. Поволжский, ул. Механизаторов, д. 23, телефон 8 (999) 000-00-00, право на основании решения Поволжского городского суда от 01.01.2008 г.

    4. Технико-экономические показатели планируемого объекта
Общая площадь – 1 000 кв. м;
Площадь застройки – 664 кв. м.;
Высота от отм. 0.00 – 10 м;
Строительный объём – 500 куб. м.

    5. Способ получения документов:
    Лично: лично______________________________________________________;
    почтовым отправлением по адресу: __-______________________________;
    на адрес электронной почты:_-___________________________________.

Подпись __________

Дата «1» декабря 2022 г.